
Zarządzenie Nr  85/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 5/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 8 stycznia 2014 r. w 

sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 

Gminy Czerwonak 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. 

poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W załączniku do zarządzenia Nr 5/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 8 stycznia 2014 r. w 

sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy 

Czerwonak w Rozdziale II opis obiegu dokumentów odnośnie sprawozdań budżetowych 

otrzymuje brzmienie: 

„Sprawozdanie budżetowe. Obowiązek tworzenia sprawozdań budżetowych wynika  

z ustawy o finansach publicznych. Obowiązkiem tym objęte są wszystkie jednostki organizacyjne 

finansów publicznych, w tym jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. 

Przepisy wykonawcze do ustawy o finansach publicznych określają rodzaje, formy, terminy i 

sposoby sporządzania sprawozdań, w tym terminy wpływu sprawozdań innych jednostek 

organizacyjnych do urzędów gmin. Z racji umiejscowienia Urzędu w hierarchii organizacyjnej 

Gminy, wynika dlań obowiązek sporządzania sprawozdań jednostki budżetowej i sprawozdań 

jednostki samorządu terytorialnego. Tryb powstawania sprawozdań jednostki samorządu 

terytorialnego jest więc następujący: 

1) w jednostkach organizacyjnych Gminy powstają sprawozdania jednostkowe, przekazywane 

następnie do Wydziału Finansowego Urzędu Gminy; 

2) sprawozdania jednostkowe przekazywane do Wydziału Finansowego Urzędu w formie 

elektronicznej za pośrednictwem programu Sprawozdawczość Jednostek Organizacyjnych 

BeSTi@ i papierowej w terminach określonych w rozporządzeniach Ministra Finansów; 

3) Wydział Finansowy, po sprawdzeniu pod względem formalnym i rachunkowym, tworzy 

sprawozdania zbiorcze i przekazuje je do Regionalnej Izby Obrachunkowej.”  

 

 



§2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Czerwonak do zapoznania się z treścią Instrukcji  i 

do jej przestrzegania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Czerwonak  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


